ПРОТОКОЛ
рассмотрения  и оценки котировочных заявок

«07» ноября 2006 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Герасимова С.Е., зам. директора по АХР
Члены комиссии: Головцова Т.Б., зам. директора по УВР

       Кудрявцева И.Н. зам. директора по УВР

       Соловьева Н.В., секретарь
Сведения о заказчике: МОУ – лицей № 67
Адрес заказчика: 153013, г. Иваново, ул. Панина, д. 21
Условия контракта: Охранные услуги - школы по адресу ул. Панина, д. 21
Участники:
· ООО ОП «Агрус», директор Чусов А.Г., телефон: 37-23-58
· ООО «Цербер», зам. директора Князев Н.А., телефон: 30-66-47
· ООО ОП «Страж», директор Кожин А.Ю., телефон: 34-63-88
Услуги, оказываемые: охранные услуги
В результате рассмотрения котировочных заявок, победителем признан:
ООО ОП «Страж», предложивший в котировочной заявке цену ниже других участников.
	Наименование оказываемых услуг
	Участник
	Объект
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	охранные услуги
	ООО ОП «Аргус»
	школа
	30 240
	30 240

	охранные услуги
	ООО  «Цербер»
	школа
	35 136
	35 136

	охранные услуги
	ООО ОП «Страж»
	школа
	28 000
	28 000

Присутствовали:

Председатель комиссии: Герасимова С.Е., зам. директора по АХР
_____________

Члены комиссии: Головцова Т.Б., зам. директора по УВР

_____________

       Кудрявцева И.Н. зам. директора по УВР

_____________

       Соловьева Н.В., секретарь

_____________